
Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 28 maja 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 
Kopernika w Bieniędzicach  

 
                   Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020, poz. 910 ze zm.) oraz   
§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję komisję w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bieniędzicach w składzie: 
 
1. Małgorzata Szczepaniak  

 
- przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Monika Musiałek 
 

- członek - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Dariusz Gocel                      
 

- członek - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Anna Okrój 
 

- członek - przedstawiciel organu prowadzącego 

5. 
 

Czesław Ziemniak - członek - przedstawiciel organu sprawującego    
nadzór pedagogiczny 

6. 
 

Anna Bulera - Sasin - członek - przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

7. 
 

Grażyna Syta - członek - przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

8. 
 

Dorota Stalińska - członek - przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

9. 
 

Barbara Grzybowska - członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 

10. 
 

Zofia Legucka - członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 

11. 
 

Marcin Ciężkowski - członek - przedstawiciel rady rodziców 

12. 
 

Nina Niewola  - członek - przedstawiciel rady rodziców 

13. 
 

Jolanta Węglicka - członek - przedstawiciel ZNP 

14. 
 

Rafał Szukiewicz  - członek - przedstawiciel NSZZ ”Solidarność” 

15. 
 

Mariusz Cichawa - członek - przedstawiciel NSZZ Solidarność 80 

 
§ 2. 

 
Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 



ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.)  

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
      Wójt Gminy Wolanów 
 
         /- / Ewa Markowska-Bzducha 


